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	Вид діяльності

	
	Торгівля шашликами (без реалізації алкогольних, слабоалкоголь-них напоїв та пива
	Торгівля, виставка - продаж продоволь-чими
товарами
	Торгівля, виставка - продаж продоволь-чими
товарами
власного
виробництва
(кондитерські вироби та ін.)
	Торгівля,
виставка
-продаж
виробників с/г
продукці-єю,
медом та саджанця- ми
	Торгівля, виставка — продаж промисло-вими
товарами,
сувенірами
	Майстри
декоратив-
но-приклад-иого мистецтва
	Майстри
декоратив-
ноприклад-иого
мистецтва міста Носівка
	Бюджетні
установи
	Вис-тавки
	Атракціони, батути, площа ділянки, м2

	Неоподатко-ваний мінімум /ціна грн. за 1 торгове місце (3 погонні метри)
	30/510
	20/340
	10/170
	15/255
	15/255
	10/170
	0
	0
	0
	до 50 – 40/680

від 50 до100 –
60/1020

від 100 до 200 –
100/1700

від 200 –
 плюс 10 грн за кожний наступний м2




Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради                                                                                  І. ВЛАСЕНКО
